SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.o 223, DE 04 DE JULHO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO CAMPUS CUIABÁ - OCTAYDE

JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n".

860, de 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017;

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem Grupo de Trabalho (GT) para um Estudo para Elaboração de

Proposta Preliminar de Leiaute que Contemple a Aproximação Física dos

Departamentos de Área de Ensino do Campus Cuiabá-Cel. Octayde Jorge da Silva.

• Edilson Floriano Souza Serra (1358474) - Presidente;

• Bernanci Pedroso de Almeida (1446273)

• João Paulo Delgado Preti (2504640)

• Márcia Dayana Fernandes (2156831)

• Douglas Macena de Carvalho (1035074)

• Silvia Regina Fernandes Vilanova (2085669)

• Evilazio Ferreira Lopes Junior (1578215)

II - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

111 - Cientifiquem-se e cumpram-se.

PORTARIA N.o 223/2018 - Campus Cuiabá.